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Kirkkonummi - lähempänä ihmistä, lähempänä luontoa 

Kirkkonummi on Suomen halutuin ja pidetyin asuinkunta, jossa työ ja arki sujuvat.
Kirkkonummi on kansainvälistyvä, kaksikielinen ja kaikilta kanteiltaan kestävä
sivistyskunta. 
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Kestävyys: teemme ratkaisuja ja valintoja, jotka ovat oikeudenmukaisia ja kestäviä     
 ympäristön, talouden, kuntalaisten ja toiminnan kannalta. 
Avoimuus: kaiken toimintamme lähtökohta on avoimuus ja läpinäkyvyys. 
Luottamus: toimintamme perustuu keskinäiseen arvostukseen ja luottamukseen.
Rohkeus: kokeilemme ennakkoluulottomasti uusia asioita ja ennakoimme muuttuvaa maailmaa.

Arvomme ovat
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Kalevala-aiheinen muraali, Kirkkonummen keskusta 
Tekijät Nina Kuu & Klaus Barck



Houkuttelemme ja kasvamme
Investoimme tulevaisuuteen
Panostamme asukkaisiin
Luomme uuden työn paikkoja

1.
2.
3.
4.

4 STRATEGISTA PAINOPISTETTÄ
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Tähtäämme vahvaan ja
suunnitelmalliseen

väestökasvuun.
 

Tarjoamme parempaa elämänlaatua sitä hakeville. 
Kirkkonummi tarjoaa monipuoliset, turvalliset ja luonnonläheiset asumisen mahdollisuudet, painottaa

pientalovaltaisuutta ja luonteikkaiden keskuksiemme kehittämistä. 

Painopiste 1. Houkuttelemme ja kasvamme

Huolehdimme keskuksien,
asuntoalueiden ja työpaikka-alueiden

saavutettavuudesta myös kevyttä
liikennettä ja joukkoliikennettä

kehittäen. 

Kansainvälistymme aktiivisesti.
 

Kirkkonummen kunta | Kuntastrategia 2022 - 2023



Teemme rohkeasti investointeja kestävän kehityksen periaatteiden
mukaisesti. 
Kaavoitus ja luvitus toimivat ketterästi ja jouhevasti.
Rohkaisemme yrittäjyyteen ja tarjoamme monipuolisia
yrityspalveluita. Kehitämme kuntaa aktiivisesti yhteistoiminnassa
elinkeinoelämän, oppilaitosten ja sidosryhmien kanssa.
Investoimme oppimisen ja hyvinvoinnin kautta tulevaisuuteen. 

Painopiste 2. Investoimme tulevaisuuteen

Toimimme aktiivisesti ilmastotavoitteiden saavuttamiseksi. Olemme
sitoutuneet Hinku-tavoitteisiin ja varmistamme niiden edistymisen
kaikessa kunnan toiminnassa seurannan ja koordinaation kautta.
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Tarjoamme kaksikielisiä palveluja kaikille, vauvoista ikäihmisiin. Kehitämme lähipalveluita hyvinvoinnin tueksi. 
Jatkamme vahvana ja kansainvälistyvänä sivistyskuntana – vahvistamme englanninkielistä opetusta ja
profiloimme yhteiskampusta. 
Rakennamme lapsille ja nuorille terveet ja turvalliset tilat. Olemme lapsiystävällinen kunta. Kirkkonummella on
jatkossakin turvallista liikkua paikasta ja ajasta riippumatta. 
Vähennämme kuntalaisten välistä eriarvoisuutta ottamalla huomioon eri väestöryhmien tarpeet palveluiden ja
toiminnan suunnittelussa. Vahvistamme sosiaalista kestävyyttä toimivan kotoutumisen kautta.

Painopiste 3. Panostamme asukkaisiin ja hyvinvointiin

Edistämme kestävää elämäntapaa, hyvinvointia, terveyttä ja osallisuutta yhteistyössä
kuntalaisten, yritysten, yhteisöjen ja hyvinvointialueen kanssa. Kannustamme kuntalaisia
hyvinvointia ja terveyttä edistäviin valintoihin. Tarjoamme tiloja ja paikkoja yhdistysten ja
kuntalaisten käyttöön ja parannamme kunnan tilojen monikäyttöisyyttä. Kunnan yleiset
alueet keskeisillä paikoilla toimivat alustana ja mahdollisuutena kulttuurille ja taiteelle.
Panostamme kulttuuriin, liikuntapaikkoihin ja virkistysalueisiin. 
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Luomme edellytyksiä monipaikkaisuudelle ja uudenlaiselle etätyöskentelylle. 
Houkuttelemme asiantuntijatyöpaikkoja ja kehitämme nykyisiä työpaikkoja. Tähtäämme
korkeampaan tuottavuuteen.
Kehitämme kunnan keskuksia kaupan ja palvelujen työpaikkojen sekä etätyöläisten palvelujen
keskittyminä. 
Edistämme innovatiivisten ja kehittyvien yritysten sijoittumista kuntaan. 

Painopiste 4. Luomme uuden työn paikkoja – täällä on tilaa ajatella
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Luonnonläheisyys on lumovoimatekijämme
Tasapainotamme taloutta
Johdamme tiedolla
Osallistuminen ja viestintä toimivat

1.
2.
3.
4.

4 TEKIJÄÄ STRATEGIAN ONNISTUNEELLE TOTEUTTAMISELLE
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Monimuotoinen luonto on lumomme suurin
voimavara. Metsät ja vesistöt ovat yhä vahvempia
vetovoimatekijöitä – tarjolla on rantoja sekä
rakentamiseen että virkistäytymiseen. Virkistys- ja
lähimatkailu houkuttelee piipahtamaan ja
pysymään.
Kirkkonummella maaseutuelinkeinot ovat edelleen
voimissaan – tarjolla on laadukasta lähiruokaa.

Tekijä 1. Luonnonläheisyys on lumovoimatekijämme
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Tekijä 2. Tasapainotamme taloutta

Investoimme edelleen rohkeasti ja ennakkoluulottomasti
tulevaisuuteen kunnan veto- ja pitovoiman lisäämiseksi.
Talouttamme tasapainotetaan määrätietoisin toimin.
Kunnan kasvu turvaa verotulojen kasvun ja tarvittavat
palvelut.
Kehitämme palvelujen laatua ja kustannustehokkuutta
sekä kunnan hallintoa vastaamaan muuttuvia tarpeita.
Tehostamme palvelutuotantoa lisäämällä digitaalisten
palvelujen ja työkalujen käyttöä.

Kirkkonummen kunta | Kuntastrategia 2022 - 2023



Tekijä 3. Johdamme tiedolla
Päätökset teemme proaktiivisesti laadukkaan tiedon pohjalta, ja niiden pitkäaikaisetkin vaikutukset on ennalta ymmärretty.
Päätösten pohjalla on selkeät vaihtoehdot. Varmistamme laadukkaan tiedon saatavuuden ja vaikuttavuuden arvioinnin.
Varmistamme palvelujen asiakaslähtöisyyden. Seurannan mittarit palvelevat strategian toteutumista - toiminnan mittarit
asetamme tiedolla johtamisen kautta.
Suurten uudistusten kanssa tiedämme mikä on maali ja miten sinne päästään. Kirkkonummella on kykyä vastata suuriinkin
muutoksiin – meillä on toimivat avoimet ja keskustelevat käytännöt valmistelussa ja päätöksenteossa.
Kirkkonummen kunta on haluttu ja pidetty työpaikka. Osaava henkilöstö on mukana muutoksissa ja voi hyvin työssään.
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Tekijä 4. Osallistuminen ja viestintä toimivat
Kehitämme koko kuntaa – vahvistamme paikallisuuden renessanssia ja vaalimme paikallista omaleimaista

kulttuuriamme yhdessä 3. ja 4. sektorin kanssa. Mahdollistamme uusia lähikehittämisen tapoja, joissa kuntalaiset
osallistuvat kunnan kehittämiseen ja toimivat aloitteellisesti kunnan viihtyvyyden vahvistamiseksi. 

Vaalimme kumppanuutta yritysten
ja yhteistyötahojen kanssa sekä
omassa kunnassa että Helsingin
seudulla ja hyvinvointialueella. 

Tehostamme viestintää.
Kunta viestii avoimesti ja

oikeille kohderyhmille oikea-
aikaisesti. 
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www.kirkkonummi.fi

Yhdessä - Tillsammans!


